7 ĎALŠIE PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN 

7.1 Prenajímateľ zabezpečí na náklady nájomcu realizáciu prípojky elektrickej energie 

pre Predmet nájmu a revíznu správu. Náklady na vybudovanie elektrickej prípojky 

pre Predmet nájmu a na vyhotovenie revíznej správy vo výške 796,60 EUR 

(sedemstodeväťdesiatšesť eur, šesťdesiat centov) + DPH, prefakturuje Prenajímateľ 

Nájomcovi po podpise tejto Zmluvy. Faktúra bude splatná do 30 dní od jej doručenia 

Nájomcovi.  

7.2 Prenajímateľ odovzdá Nájomcovi revíznu správu realizovanej elektrickej prípojky do 

14 dní od jej vyhotovenia.